ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. № 188-5/од

О зачислении обучающихся в группы для занятий внеурочной деятельностью на

базе Центра «Точка роста»

В целях реализации программ внеурочной деятельности на уровне начального и

основного образования в 2023-2024 учебном году, в соответствии с приказом о создании

Центра образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка

роста» ГБОУ ООШ № 4 г. о. Отрадный и Положения о внеурочной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся 9а, 9б, 9в  классов в группы,  реализующие программу

внеурочной деятельности  «Функциональная грамотность. Математическая грамотность»,

обучающихся 7а, 7б, 8а, 8б, 9а, 9б, 9в классов в группы,  реализующие программу

внеурочной деятельности  «Функциональная грамотность. Естественно-научная

грамотность» направленностью  по формированию функциональной грамотности,

проектная и исследовательская деятельность,  используя инфраструктуру Центра «Точка

роста».

2. Зачислить обучающихся в количестве 67 человек в группы, реализующие

программу внеурочной деятельности интеллектуальной направленности «Мир моих

интересов»:

 1 группа  – 23  человека, в составе обучающиеся 3а класса;

 2 группа  – 23 человека, в составе обучающиеся 3б класса;

 3 группа – 21 человека, в составе обучающиеся 4б класса.

3. Зачислить обучающихся в количестве 97 человек в группы, реализующие

программу внеурочной деятельности  направленностью  по формированию

функциональной грамотности, проектной и исследовательской деятельности «Тайны

живого»:

. 4 группа – 28  человек, в составе обучающиеся 5а класса;

. 5 группа – 27  человек, в составе обучающиеся 5б класса;

. 6 группа – 19  человек, в составе обучающиеся 6а класса;

. 7 группа – 23  человека, в составе обучающиеся 6б класса;

4. Зачислить обучающихся в количестве 60 человек в группы, реализующие

программу внеурочной деятельности направленностью  по формированию

функциональной грамотности, проектная и исследовательская деятельность «Юный

физик»:

. 8 группа – 29  человек,  в составе обучающихся 7а класса;

. 9 группа – 31  человек, в составе обучающихся 7б класса;

5.   Зачислить обучающихся в количестве 102 человека в группы, реализующие

программу внеурочной деятельности направленностью  по формированию

функциональной грамотности, проектная и исследовательская деятельность «ТР.

Конструирование и моделирование»:

 10  группа – 19  человека, в составе обучающихся 6а класса;

 11  группа – 23  человек, в составе обучающихся 6б класса;

 12  группа – 29  человек, в составе обучающихся 7а класса;

 13  группа – 31  человек, в составе обучающихся 7б класса;

6. Зачислить обучающихся в количестве 51 человека в группы, реализующие

программу внеурочной деятельности направленностью  коммуникативная деятельность

«ТР. Наука. Профессия»:

 14  группа – 23  человека, в составе обучающихся 2а класса;

 15  группа – 28  человека, в составе обучающихся 2б класса

7.  Зачислить обучающихся в количестве 55 человек в группы, реализующие

программу внеурочной деятельности направленностью  по формированию

функциональной грамотности, проектная и исследовательская деятельность «АРТ-

Дизайн»:

 16 группа – 28  человек, в составе обучающихся 5а класса;

 17 группа – 27  человек, в составе обучающихся 5б класса;

8. Зачислить обучающихся в количестве 29 человек в группу, реализующую

программу внеурочной деятельности направленностью  по формированию

функциональной грамотности, проектная и исследовательская деятельность «Химия в

моей жизни»:

 18  группа – 29  человек, в составе обучающихся 8а класса;

9. Зачислить обучающихся в количестве 29 человек в группу, реализующую

программу внеурочной деятельности направленностью  по формированию

функциональной грамотности, проектная и исследовательская деятельность «Основа

медицинских наук»:

 19  группа – 29  человек, в составе обучающихся 8б класса;

10.  Зачислить обучающихся в количестве 46 человек в группы, реализующие

программу внеурочной деятельности  направленностью  проектно-исследовательская

деятельность  «Экология»:

 20  группа – 23  человек, в составе обучающихся 3а класса;

 21  группа – 23  человек, в составе обучающихся 3б класса;

на базе центра «Точка роста».

		2023-08-31T22:59:54+0400
	0083c8d40979e1d6bd
	Директор ГБОУ ООШ № 4 А. В. Касатиков